АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от « 08»  11   2011г.  № 2953

г. Кыштым

Об утверждении Порядка

предоставления отчетов о

расходах, источником финансового

обеспечения которых являются субсидии,

предоставляемые из местного бюджета

некоммерческим организациям
Во исполнение п. 6  Порядка предоставления из бюджета Кыштымского городского округа субсидий некоммерческим организациям, утвержденного постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 28.01.2011 года № 193,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления отчетов о расходах, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из местного бюджета некоммерческим организациям.
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на руководителя Финансово-экономического управления Кыштымского городского округа Гайдухину О.В.
Глава Кыштымского городского округа                                    Л.А. Шеболаева
Приложение

к постановлению Администрации

Кыштымского городского округа

от 08.11. 2011 г. № 2953
Порядок

предоставления отчетов о расходах, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из местного бюджета некоммерческим организациям
1. Настоящий Порядок устанавливает правила представления отчетов о расходах, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из местного бюджета некоммерческим организациям (далее - субсидия).

2. Некоммерческие организации, получающие субсидии из местного бюджета (далее - получатели субсидий), представляют главному распорядителю (получателю) средств бюджета Кыштымского городского округа, отчет о целевом использовании субсидии на бумажном носителе по форме согласно приложению к настоящему  Порядку.

3. Получатели субсидии:
составляют отчет на основании документов, подтверждающих целевое использование субсидии;
осуществляют учет и хранение документов, подтверждающих использование субсидии.

5. Отчет составляется в трех экземплярах, в рублях с двумя десятичными знаками после запятой.

6. Отчет должен быть подписан руководителем получателя субсидии, главным бухгалтером или лицами, их замещающими, и заверен печатью получателя субсидии.

7. Отчет представляется получателем субсидии до 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в трех экземплярах: два первые экземпляра остаются у главного распорядителя (получателя) средств бюджета Кыштымского городского округа, третий экземпляр с отметкой о получении отчета возвращается получателю субсидии.

8. Остаток субсидии, указанной в отчете на конец отчетного периода, должен быть подтвержден получателем субсидии  путем предоставления выписки с расчетного счета последней банковской операции отчетного периода.
Руководитель Финансово-экономического

управления Кыштымского городского округа                            О.В. Гайдухина
                            Приложение

к Порядку о предоставления отчетов о
расходах, источником финансового
обеспечения которых являются субсидии,
предоставляемые из местного бюджета
некоммерческим организациям
                                   Отчет

о расходах, источником финансового обеспечения которых
являются субсидии, предоставляемые из местного бюджета
некоммерческим организациям
за _______________________20____ г.

__________________________________________________________________
                                   (наименование некоммерческой организации)

                                                                                                                       руб.
	I. Остаток средств на начало отчетного периода

	II. Поступило средств

	Субсидия

	III. Использовано средств всего

	в т.ч.:

	Социальная помощь

	Проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.

	Проведение мероприятий всего:

в т.ч. по видам:

	Расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)

	Расходы на служебные командировки и деловые поездки

	Содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта и

иного имущества (кроме ремонта) собственного и арендуемого

	Ремонт основных средств и иного имущества

	Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества

	Расходы на уплату налогов и прочих обязательных платежей в бюджет различного уровня

	Прочие

	IV. Остаток средств на конец отчетного периода

Руководитель _________________________________

                           (подпись)                   (расшифровка подписи)

Бухгалтер  ____________________________________

                           (подпись)                   (расшифровка подписи)